
ESCUELA POLITÉCNICA SUPERIOR DE ALGECIRAS CALENDARIO EXÁMENES INGENIERO INDUSTRIAL JUNIO POR DÍAS CURSO 2013-2014

Código Curso Asignatura Aula Fecha Hora

605004 1 CALCULO NUMERICO 09-jun-14 18:00

605023 2 SEGURIDAD E HIGIENE INDUSTRIAL 09-jun-14 18:00

605017 1 AMPLIACION DE TEORIA DE CIRCUITOS 10-jun-14 18:00

605026 2 ANALISIS Y SINTESIS DE PROCESOS 10-jun-14 9:30

605005 / 611037 / 612037 / 613037 / 615037 / 616037 1 INVESTIGACION OPERATIVA / INVESTIGACIÓN OPERATIVA EN LA OBRA 
CIVIL

10-jun-14 9:30

605008 2 PROYECTOS 11-jun-14 18:00

605015 1 TEORIA DE ESTRUCTURAS Y CONSTRUCCIONES INDUSTRIALES 11-jun-14 18:00

605002 1 INGENIERIA DEL TRANSPORTE 16-jun-14 18:00

605003 1 INGENIERIA TERMICA Y DE FLUIDOS 16-jun-14 9:30

605029 2 LABORATORIO NEUMATICO E HIDRAULICO 16-jun-14 9:30

605032 2 LABORATORIO DE ANALISIS DE ESTRUCTURAS 16-jun-14 9:30

605001 2 CIENCIA Y TECNOLOGIA DEL MEDIO AMBIENTE 17-jun-14 9:30

605018 1 INGENIERIA DE FLUIDOS 17-jun-14 9:30

605036 1 INSTALACIONES ELECTRICAS INDUSTRIALES 17-jun-14 9:30

605006 2 ORGANIZACION INDUSTRIAL 18-jun-14 9:30

605030 2 TRANSMISIONES MECANICAS 18-jun-14 9:30

605014 1 TECNOLOGIA DE FABRICACION Y TECNOLOGIA DE MAQUINAS 19-jun-14 9:30

605038 2 CALIDAD DE LA ENERGICA ELECTRICA 19-jun-14 18:00

605011 1 TECNOLOGIA ELECTRICA 20-jun-14 9:30

605040 2 TECNICAS ELECTRONICAS AVANZADAS 20-jun-14 18:00

605013 1 TECNOLOGIA DE MATERIALES 30-jun-14 9:30

605020 2 METALOTECNICA E INGENIERIA DE MATERIALES 30-jun-14 9:30

605031 2 VIBRACIONES MECANICAS 30-jun-14 9:30

605012 1 TECNOLOGIA ENERGETICA 01-jul-14 9:30

605033 1 CALCULO AVANZADO DE RESISTENCIA DE MATERIALES 01-jul-14 9:30

605037 2 ELECTRONICA APLICADA A LOS SISTEMAS ELECTRICOS DE POTENCIA 01-jul-14 18:00

605022 1 PROCESOS PETROQUIMICOS 02-jul-14 9:30
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605034 2 DISEÑO OPTIMO DE ESTRUCTURAS 02-jul-14 9:30

605009 1 SISTEMAS ELECTRONICOS 03-jul-14 9:30

605025 2 OPERACIONES EN PLANTAS DE PROCESO 03-jul-14 18:00

605035 2 SISTEMAS AVANZADOS DE DISEÑO INDUSTRIAL 03-jul-14 9:30

605010 1 SISTEMAS AUTOMATICOS 04-jul-14 18:00

605019 2 AMPLIACION DE TEORIA DE MAQUINAS 04-jul-14 9:30

605039 1 INGENIERIA ELECTRONICA 04-jul-14 9:30

605007 2 MERCADOTECNIA 04-jul-14 18:00

605021 1 GESTION DE MANTENIMIENTO INDUSTRIAL 04-jul-14 18:00
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605017 1 AMPLIACION DE TEORIA DE CIRCUITOS 10-jun-14 18:00

605019 2 AMPLIACION DE TEORIA DE MAQUINAS 04-jul-14 9:30

605026 2 ANALISIS Y SINTESIS DE PROCESOS 10-jun-14 9:30

605033 1 CALCULO AVANZADO DE RESISTENCIA DE MATERIALES 01-jul-14 9:30

605004 1 CALCULO NUMERICO 09-jun-14 18:00

605038 2 CALIDAD DE LA ENERGICA ELECTRICA 19-jun-14 18:00

605001 2 CIENCIA Y TECNOLOGIA DEL MEDIO AMBIENTE 17-jun-14 9:30

605034 2 DISEÑO OPTIMO DE ESTRUCTURAS 02-jul-14 9:30

605037 2 ELECTRONICA APLICADA A LOS SISTEMAS ELECTRICOS DE POTENCIA 01-jul-14 18:00

605021 1 GESTION DE MANTENIMIENTO INDUSTRIAL 04-jul-14 18:00

605018 1 INGENIERIA DE FLUIDOS 17-jun-14 9:30

605002 1 INGENIERIA DEL TRANSPORTE 16-jun-14 18:00

605039 1 INGENIERIA ELECTRONICA 04-jul-14 9:30

605003 1 INGENIERIA TERMICA Y DE FLUIDOS 16-jun-14 9:30

605036 1 INSTALACIONES ELECTRICAS INDUSTRIALES 17-jun-14 9:30

605005 / 611037 / 612037 / 613037 / 615037 / 616037 1 INVESTIGACION OPERATIVA / INVESTIGACIÓN OPERATIVA EN LA OBRA 
CIVIL

10-jun-14 9:30

605032 2 LABORATORIO DE ANALISIS DE ESTRUCTURAS 16-jun-14 9:30

605029 2 LABORATORIO NEUMATICO E HIDRAULICO 16-jun-14 9:30

605007 2 MERCADOTECNIA 04-jul-14 18:00

605020 2 METALOTECNICA E INGENIERIA DE MATERIALES 30-jun-14 9:30

605025 2 OPERACIONES EN PLANTAS DE PROCESO 03-jul-14 18:00

605006 2 ORGANIZACION INDUSTRIAL 18-jun-14 9:30

605022 1 PROCESOS PETROQUIMICOS 02-jul-14 9:30

605008 2 PROYECTOS 11-jun-14 18:00

605023 2 SEGURIDAD E HIGIENE INDUSTRIAL 09-jun-14 18:00

605010 1 SISTEMAS AUTOMATICOS 04-jul-14 18:00

605035 2 SISTEMAS AVANZADOS DE DISEÑO INDUSTRIAL 03-jul-14 9:30
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605009 1 SISTEMAS ELECTRONICOS 03-jul-14 9:30

605040 2 TECNICAS ELECTRONICAS AVANZADAS 20-jun-14 18:00

605014 1 TECNOLOGIA DE FABRICACION Y TECNOLOGIA DE MAQUINAS 19-jun-14 9:30

605013 1 TECNOLOGIA DE MATERIALES 30-jun-14 9:30

605011 1 TECNOLOGIA ELECTRICA 20-jun-14 9:30

605012 1 TECNOLOGIA ENERGETICA 01-jul-14 9:30

605015 1 TEORIA DE ESTRUCTURAS Y CONSTRUCCIONES INDUSTRIALES 11-jun-14 18:00

605030 2 TRANSMISIONES MECANICAS 18-jun-14 9:30

605031 2 VIBRACIONES MECANICAS 30-jun-14 9:30
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